

# M. Hauge Holding ApS

Hedebygade 14 A, 2. tv., 1754 København V

CVR-nr. 26 38 38 38

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2019.

---

Mark Abildhauge  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                 | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledespåtegning                                  | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Ledelsesberetning                               | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7                  |
| Resultatopgørelse                               | 10                 |
| Balance                                         | 11                 |
| Noter                                           | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |                                                                            |
|------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>             | M. Hauge Holding ApS<br>Hedebygade 14 A, 2. tv.<br>1754 København V        |
|                              | CVR-nr.: 26 38 38 38                                                       |
|                              | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni                                            |
| <b>Direktion</b>             | Mark Abildhauge                                                            |
| <b>Revision</b>              | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S<br>Fændediget 13<br>4600 Køge |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Abildhauges Fysioterapi & Træning ApS, Solrød                              |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i ejerskab af associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 218.650 kr. mod 49.201 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                                                | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger                                | -5.625         | -5.625         |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-5.625</b>  | <b>-5.625</b>  |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed            | 222.782        | 53.163         |
| Andre finansielle indtægter                                | 1.493          | 1.663          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>218.650</b> | <b>49.201</b>  |
| Skat af årets resultat                                     | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>218.650</b> | <b>49.201</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 222.782        | 53.163         |
| Disponeret fra overført resultat                           | -4.132         | -3.962         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>218.650</b> | <b>49.201</b>  |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                                               |                |                |
|--------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Note                                                         | 2019           | 2018           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                         |                |                |
| 1 Kapitalandel i associeret virksomhed                       | 473.370        | 250.588        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                              | 473.370        | 250.588        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                                   | <b>473.370</b> | <b>250.588</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                                     |                |                |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder                 | 27.911         | 81.917         |
| Tilgodehavender i alt                                        | 27.911         | 81.917         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                               | <b>27.911</b>  | <b>81.917</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                                         | <b>501.281</b> | <b>332.505</b> |
| <b>Passiver</b>                                              |                |                |
| <b>Egenkapital</b>                                           |                |                |
| 2 Virksomhedskapital                                         | 125.000        | 125.000        |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 281.127        | 58.345         |
| 4 Overført resultat                                          | 50.573         | 54.705         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b>456.700</b> | <b>238.050</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                |                |
| Anden gæld                                                   | 44.581         | 94.455         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | 44.581         | 94.455         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b>44.581</b>  | <b>94.455</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                        | <b>501.281</b> | <b>332.505</b> |

## Noter

|                                                                      | 2018/19         | 2017/18          |
|----------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------|
| <b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>                       |                 |                  |
| Kostpris 1. juli                                                     | 189.081         | 189.081          |
| <b>Kostpris 30. juni</b>                                             | <b>189.081</b>  | <b>189.081</b>   |
| Opskrivninger 1. juli                                                | 61.507          | 8.344            |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                         | 222.782         | 53.163           |
| <b>Opskrivninger 30. juni</b>                                        | <b>284.289</b>  | <b>61.507</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>                                | <b>473.370</b>  | <b>250.588</b>   |
| <b>Associeret virksomhed:</b>                                        |                 |                  |
|                                                                      | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> |
| Abildhauges Fysioterapi & Træning ApS                                | Solrød          | 50 %             |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>                                         |                 |                  |
| Virksomhedskapital 1. juli                                           | 125.000         | 125.000          |
|                                                                      | <b>125.000</b>  | <b>125.000</b>   |
| <b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                 |                  |
| Reserve for opskrivninger 1. juli                                    | 58.345          | 5.182            |
| Resultatandel                                                        | 222.782         | 53.163           |
|                                                                      | <b>281.127</b>  | <b>58.345</b>    |
| <b>4. Overført resultat</b>                                          |                 |                  |
| Overført resultat 1. juli                                            | 54.705          | 58.667           |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | -4.132          | -3.962           |
|                                                                      | <b>50.573</b>   | <b>54.705</b>    |

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mark Abildhauge

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-899224217251

IP: 62.116.xxx.xxx

2019-10-16 10:47:02Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-10-16 17:21:35Z

NEM ID 

## Mark Abildhauge

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-899224217251

IP: 62.116.xxx.xxx

2019-10-18 09:37:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FFAE2-LK06F-P84TL-VHANM-X7ETS-0JX5E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>